FAMP

FACULDADE MORGANA POTRICH

HORARIO DE AULAS —
2023/2

Horério 2° Periodo
Sala Wilhelm Roentgen — 2° andar

*O HORARIO PODERA SOFRER ALTERAGOES

P SAB
HORARIOS SEG QUA QUI SEX 07:00 as 08:40
Saude Coletiva Ciéncias Esct:rlﬁtrl];ﬁ‘iz Il Ciéncias
19:00-19:50 Prof. Ricardo Biofuncionais |l (Prética) Biofuncionais Il
Prof. Leandro Prof. Ana Carolina Prof. Danielle
Saude Coletiva Ciéncias Esct:rlﬁtrl];ﬁ‘iz Il Ciéncias
19:50-20:40 Prof. Ricardo Biofuncionais |l (Prética) Biofuncionais Il
Prof. Leandro Prof. Ana Carolina Prof. Danielle
20:40-20:50
Ciéncias A
, . . Ciéncias
20:50-21:40 Sg‘:gf antliﬁ:ga ES(tTrgf,)”rir?;S) I Biofuncionais Il
’ Prof. Leandro
Prof. Mayara
Ciéncias A
, . . Ciéncias
21:40-22:30 Saude C,O I_etlva Estrut’u_rals I Biofuncionais Il
Prof. Fatima (Tedrica) Prof. Leandro
Prof. Mayara ’




FAMP HORARIO DE AULAS @

FACULDADE MORGANA POTRICH
2023/2

Horério 6° Periodo
Sala Clévis Bevilaqua — 2° andar

HORARIOS SEG TER QUA QUI SEX SAB

08:40 as 12:15

19:00-19:50

19:50-20:40

20:40-20:50

20:50-21:40

21:40-22:30

*O HORARIO PODERA SOFRER ALTERACOES



FANP oA

FACULDADE MORGANA POTRICH HORARIO DE AULAS
2023/2

Horario 8° Periodo
Sala Eduardo Etcheverry — 2° andar

HORARIOS SEG TER QUA QUI SEX SAB

19:00-19:50

19:50-20:40

20:40-20:50

20:50-21:40

21:40-22:30

*O HORARIO PODERA SOFRER ALTERACOES




